

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Ивановский государственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	463	7/7	0/0	4/4	3/3	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	463	7	0	4	3	0	0	0	0
из них женщин	332	5	0	2	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	17	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

223	Заведующий межкафедральной учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра биологии</i>																						
227	Заведующий межкафедральной учебной лабораторией	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор технического обслуживания</i>																						
228	Заведующий сектором технического обеспечения ЦЦТ - ведущий программист ЦЦТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый проректор

(должность)

(подпись)

Кузьмина О.В.

(Ф.И.О.)

10.03.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО ИвГУ

(должность)

(подпись)

Закорюкина А.В.

(Ф.И.О.)

10.03.22

(дата)

Директор Института математики, информационных технологий и естественных наук

(должность)

(подпись)

Куцова Т.П.

(Ф.И.О.)

10.03.22

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Привезенцев С.Н.

(Ф.И.О.)

10.03.22

(дата)

Начальник кадрово-правового управления

(должность)

(подпись)

Усольцев Д.Б.

(Ф.И.О.)

10.03.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2660

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пучежский Александр
Александрович

(Ф.И.О.)

09.03.2022

(дата)